２０１９年２月２８日

各 位

会社名 栗田工業株式会社

代表者 代表取締役社長   門田 道也

 （コード番号 6370 東証第１部）

問合せ先 企画部長       田辺 尚

  （TEL      03-6743-5492 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年２月２８日開催の取締役会において、下記のとおり４月１日付の役員の異動を決議いたしました

のでお知らせします。

また、６月２７日付の役員の異動を内定いたしましたので、併せてお知らせいたします。なお、６月２７日付の役員

の異動は、２０１９年６月２７日開催予定の第８３回定時株主総会において正式決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）取締役の昇任（２０１９年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

江尻 裕彦 常務取締役

グループ生産本部長

取締役

グループ生産本部長

（２）取締役の異動・担当変更（２０１９年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

兒玉 利隆

常務取締役

ソリューション推進本部長

兼 プラント事業管掌

常務取締役

第二営業本部長

兼 プラント事業管掌

山田 義夫 常務取締役

国内営業本部長

兼 ケミカル事業管掌

常務取締役

第一営業本部長

兼 ケミカル事業管掌

名村 生人 取締役

ソリューション推進本部席

常務取締役

ソリューション推進本部長

小林 敏美 取締役

国内営業本部事業管理部門長

取締役

第一営業本部東日本営業部門長

武藤 幸彦  取締役

経営管理本部副本部長

取締役

グループ管理本部長

（３）新任取締役候補（２０１９年６月２７日予定）

氏名 新役職 現役職

田中 径子

取締役（非常勤）

―

  注）田中 径子氏は社外取締役の候補者であり、独立役員として届け出る予定です。

    同氏の略歴は添付資料をご参照ください。

（４）退任予定取締役（２０１９年６月２７日予定）

氏名 退任後の役職 現役職

名村 生人

― 常務取締役

ソリューション推進本部長

武藤 幸彦 監査役 取締役

グループ管理本部長

（５）新任監査役候補（２０１９年６月２７日予定）

氏名 新役職 現役職

武藤 幸彦 監査役 取締役

グループ管理本部長

注）武藤 幸彦氏の略歴は添付資料をご参照ください。

（６）退任予定監査役（２０１９年６月２７日予定）

氏名 退任後の役職 現役職

林 史郎 ― 監査役

以 上

（参考）監査役体制（２０１９年６月２７日以降）

氏名 役職

武藤 幸彦  （新任） 常勤監査役

小林 賢次郎 （継続） 常勤監査役

鳥飼 重和  （継続） 監査役（非常勤）

  注）小林 賢次郎氏、鳥飼 重和氏は社外監査役であり、独立役員として届け出ております。

任期は、武藤 幸彦氏は第８７回、小林 賢次郎氏は第８４回、鳥飼 重和氏は第８５回定時株主総会

終結の時までです。

＜添付資料＞

新任取締役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

田中
たなか

 径子
けいこ

1960年5月24日

1984年4月

2011年4月

2013年4月

2014年9月

2014年10月

2018年4月

2019年6月

日産自動車株式会社入社

日産自動車株式会社よりジヤトコ株式会社へ出向

同社執行役員待遇

日産自動車株式会社およびジヤトコ株式会社を退職

駐ウルグアイ特命全権大使就任

株式会社日産フィナンシャルサービス 執行役員（現任）

当社取締役（非常勤） （予定）

0株

新任監査役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

武藤
むとう

 幸 彦
ゆきひこ

1959年6月19日

1991年10月

2005年6月

2012年4月

2016年4月

2017年4月

2018年4月

2018年6月

2019年6月

当社入社

当社管理本部財務経理部長

当社管理本部人事厚生部長

当社執行役員 管理本部総務部長

当社執行役員 グループ管理本部総務部長

当社執行役員 グループ管理本部長

当社取締役 グループ管理本部長（現任）

当社監査役 （予定）

4,300株

※所有株式数は、２０１９年１月３１日時点。役員持株会での持分が含まれています。

（以下 空白）